

## COMUNE DI SALGAREDA

PROVINCIA DI TREVISO

## POLIZIA LOCALE

Prot. n. 980 Salgareda 28/01/2022

## **AVVISO DI AFFIDAMENTO**

- 1. ENTE AFFIDATARIO: COMUNE DI SALGAREDA
- 2. CODICE NUTS: ITH34;
- 3. CIG: 905047938A;
- 4. PUNTI DI CONTATTO: comune.salgareda.tv@pecveneto.it;
- 5. **CODICE CPV:** 50343000-1 "Servizio riparazione e manutenzione di attrezzature video";
- 6. **OGGETTO:** MANUTENZIONE FULL SERVICE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE E LETTURA TARGHE DAL 01.01.2022 AL 31.12.2026;
- 7. **PROCEDURA DI AFFIDAMENTO**: art. 1, c. 2, lett. A, del D.L. n. 76/2020, così come convertito con L. 120/2020, e ss.mm.ii.;
- 8. **NUMERO DI PREVENTIVI RICEVUTI:** 2 (due);
- 9. **PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO:** Determinazione n. 20 del 17/01/2022 del Dirigente del Settore 5<sup>^</sup> Area Organizzativa per i Servizi di vigilanza e Polizia Locale;
- 10. PARTECIPAZIONE PICCOLE E MEDIE IMPRESE : SI;
- 11. **DATI ANAGRAFICI DELL'AFFIDATARIO:** S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI S.R.L., con sede in Seregno (MB) Via N. Sauro, 82 Partita IVA 00941200966 C.F. 09088150157;
- 12. IMPORTO DI AFFIDAMENTO: € 38.000,00.= di cui euro 0,00 per costi della sicurezza derivanti da interferenza;
- 13. **SUBAPPALTO:** NO:
- 14. FINANZIAMENTO EUROPEO: NO;
- 15. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: TAR Veneto.

IL DIRIGENTE

Segretario Comunale

Giuliani dott. Pierantonio

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.